[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» декабря  2018 года                                                                             № 1368
                г.Лянтор

О внесении изменений

в постановление Администрации

городского поселения Лянтор

от 04.05.2018 № 465
В целях приведения постановления Администрации городского поселения Лянтор от 04.05.2018 № 465 в соответствие с Федеральным законом Российской Федерации от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»:
1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 04.05.2018 № 465 «Об утверждении перечня нормативно правовых актов или их отдельных частей» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Преамбулу Постановления изложить в следующей редакции:

«В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 8.2 Федерального закона от 26 декабря 2008 г. № 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", в целях профилактики нарушений обязательных требований земельного законодательства Российской Федерации, требований, установленных муниципальными правовыми актами:».

1.2. Пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить перечень нормативных правовых актов или их отдельных частей, содержащих обязательные требования, требования, установленные муниципальными правовыми актами, оценка соблюдения которых является предметом муниципального земельного контроля согласно приложению к настоящему постановлению.».
1.3. Наименование приложения к Постановлению изложить в следующей редакции:

«Перечень нормативных правовых актов или их отдельных частей, содержащих обязательные требования, требования, установленные муниципальными правовыми актами, оценка соблюдения которых является предметом муниципального земельного контроля».
        2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника управления градостроительства, имущественных и земельных отношений Абдурагимова С.Г.
Глава города                                                                                             С.А. Махиня
_1606827402.unknown